
UCHWAŁA NR 753/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 4 stycznia 2017 r.

w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej z budżetu Powiatu Nowosądeckiego dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju.

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 
2016 r., poz. 1870, ze zm.) oraz zgodnie z Uchwałą Budżetową Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok  Nr 
204/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2016 r. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. W związku z przejściowymi trudnościami płatniczymi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju udziela się ze środków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
pożyczkę krótkoterminową w kwocie 500.000,00 zł na zapłatę bieżących zobowiązań Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju.

§ 2. 1) Spłata pożyczki nastąpi w terminie do dnia: 15 grudnia 2017 r.

2) Ustala się oprocentowanie pożyczki w wysokości 0%.

§ 3. Udzielona pożyczka będzie zabezpieczona wekslem in blanco wystawionym przez pożyczkobiorcę.

§ 4. Do podpisania umowy pożyczki upoważnia się:

1) Pana Marka Pławiaka - Starostę Nowosądeckiego;

2) Pana Antoniego Koszyka - Wicestarostę Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 6FB2B321-93F9-4CA6-A973-8F80230D40B8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 26 września 2016 r. Dyrektor SP ZOZ - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju zwrócił się

do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z prośbą o udzielenie Szpitalowi krótkoterminowej pożyczki w roku

2017 (w styczniu).

Przedmiotowa prośba podyktowana jest trudną sytuacją finansową SP ZOZ - Szpital im. dr J. Dietla

w Krynicy Zdroju.

Zgodnie z zapisami uchwały budżetowej Zarząd Powiatu Nowosądeckiego jest upoważniony do udzielania

pożyczek krótkoterminowych.

Umowa pożyczki pomiędzy Powiatem Nowosądeckim a SP ZOZ - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy

Zdroju zostanie podpisana w styczniu 2017 r.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 6FB2B321-93F9-4CA6-A973-8F80230D40B8. Uchwalony Strona 1




